[bookmark: _GoBack]关于2020年选拔赴日本科留学生的通知

各学院：
      根据我校与日本福井大学签订的学术交流协议，我校每年选派若干名优秀学生去该校留学，时间约一年，学习成绩合格，发我校毕业证书和学士学位证书。在日学习期间，日方学费免收，往返路费、生活费自理（每年约需生活费至少6万元人民币）。现就选拨学生的有关事项通知如下：
一、选拔范围：2017级工科本科优秀学生
二、选拔人数：3名
三、选拔条件：
1）思想素质好，学习成绩优秀，一、二年级平均学分绩在班级列前三名；
2）英语基础好，通过CET4以上；
3）计算机能力强；
4）身体健康；
5）家庭经济条件许可，能负担所需费用。
四、 选拔程序和时间安排：
由于疫情影响尚未开学返校，学生采用电子稿申报。对审批选拔通过的学生，返校后补交纸质申请表。
1）个人申请。学生在3月17日前向所在学院递交《南昌航空大学2020年赴日本科留学生申请表》，各学院推荐名额不超过3人。
在规定的时间内，学生通过QQ或办公邮箱（详见附表1），向所在学院教务员老师递交《南昌航空大学2020年赴日本科留学生申请表》（附表2）。
由于申报、审批及上报等有时间要求，学生逾期申报不再受理。
2）学院汇总后，根据选拔条件审批，在3月19日以前通过办公系统邮箱报教务处（费莉老师收）。
3）根据学校交换生考评体系量化打分，校选拔领导小组审定选拔名单并拟定3月23日公示。

                                                  教务处、国际合作与交流处
                                                         2020年3月10日

附表1：
部分工科学院教务员老师联系一览表
	序号
	学院
	教务员老师
	QQ号
	办公邮箱

	1
	材料学院
	杨老师
	562918971
	69012@nchu.edu.cn

	2
	环化学院
	叶老师
	2248708325
	yehao31972@nchu.edu.cn

	3
	航制学院
	张老师
	317081757
	70821@nchu.edu.cn

	4
	信工学院
	付老师
	736093384
	fuwen@nchu.edu.cn

	5
	飞行器学院
	邹老师
	361511150
	32007@nchu.edu.cn

	6
	测光学院
	廖老师
	578535379
	20001@nchu.edu. cn

	7
	土建学院
	吴老师
	498582306
	19044@nchu.edu.cn

	8
	通航学院
	李老师
	14021286
	70289@nchu.edu.cn

	9
	软件学院
	李老师
	370933304
	lgr1512@nchu.edu.cn

	10
	国教学院
	伍老师
	16270293
	70231@nchu.edu.cn

附表2：
南昌航空大学2020年赴日本科留学生申请表
	姓名

	性别

	出生
年月

	政治
面貌

	学院

	专业

	班级

	学号

	家庭通讯地址：
	手机

	家长姓名

	职业

	家庭收入
(年收入)

	英语水平
	CET4成绩/考试时间

	计算机水平

	CET6成绩/考试时间

	学习成绩
	平均学分绩专业排名 名，专业总人数名。

教务员签名：           年   月    日

	班主任意见

                  班主任签名：           年   月    日

	学院意见

                学院领导签名：          年   月    日

	学校选拔领导小组审核

小组领导签名：          年   月    日